
DR.ŞERAFETTİN TOMBULOĞLU ANADOLU LİSESİ 2021-2022 EĞİTİM-
ÖĞRETİM YILI 2023-2-TR01-KA210-SCH-000183205 “ÇEVRECİ MATEMATİK”

ERASMUS PROJESİ KUZEY MAKEDONYA  HAREKETLİLİĞİ RAPORUDUR.

    “ Çevreci Matematik” projesinin ana hedefi ,matematiği kullanarak hedef grupların,yeşil
beceriler hakkındaki bilgi ve farkındalıklarını artırmak ve bu şekilde onlara çevre,çevre kirliliği ve
iklim değişimi ile mücadele,ekosistem ve ekolojik ayak izi konularında beceriler
kazandırmaktır.Projemizin alt hedefleri ise: Avrupa gençlerinde çevre bilinci oluşturmak, çevre
sorunlarına çözüm üretmek, matematik becerilerini kullanmak, Avrupa’daki okullar arasında
işbirliği aktivitelerini teşvik ederek eğitimde kaliteyi geliştirmek,ekip çalışması,sosyal ilişkiler,bilgi
ve iletişim teknolojilerinin kullanımında öğrenci ve öğretmenlerin yetenek geliştirmelerine yardımcı
olmak ve farklı ülkelerdeki öğrenci ve öğretmenlere ortak bir konuda birlikte çalışma fırsatı
sağlayarak yabancı dil kullanımına imkan vermesidir.
   Dr. Şerafettin Tombuloğlu Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Nurtemin ÖZ, Matematik öğretmeni
Emel ÖZMEN, Rehberlik öğretmeni Satanay ÇAPAR ve öğrencilerimiz İlknur KAPLAN, Fulya ORAK
“Çevreci Matematik” ERASMUS 2023-2-TR01-KA210-SCH-000183205 Projesinin Kuzey Makedonya
hareketliliğini gerçekleştirmek üzere 18.11.2024 tarihinde saat 05:45’te hava yolu aracılığı ile
Ankara’dan İstanbul aktarmalı olarak Kuzey Makedonya'nın Üsküp şehrine gitmişlerdir.
Haraketlilik aşağıda belirtilen etkinliklere katılım şeklinde tamamlanmıştır:
1.Gün Etkinlikleri: 20.11.2024 tarih saat 09:00 da SOU Gimnazija "Goce Delcev" okulunda
toplantılar başlamıştır.Okul turu ve sınıflarlara ziyaretin ardından Kumanovo Meydanı gezisi
yapılmıştır.Ardından  Belediye başkanı ile toplantı yapılarak projemiz tanıtılmıştır.



Ardından Üsküp Matka Kanyonu gezisi,tekne turu ,Vrelo (Cave) Mağarası,Üsküp
meydanı ziyareti,Türk çarşısı ziyareti gerçekleştirilmiştir.





2. Gün Etkinlikleri:21.11.2024 saat 06:00 da Ohrid gezisi,Kemik Körfezi gezisi,Aziz Naum
Manastırı ve Ostrovo’da öğle yemeği,Kumanovo’ya dönüş ve akşam yemeği ile
tamamlanmıştır.



3. Gün Etkinlikleri: 22.11.2024 saat 09:00 da öğrencilerimiz tarafından katılımcılara, ülkelerimizin ekosistem
çeşitliliği ve korunması için yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir. Ardından karışık takımlar oluşturularak
Ekosistemlerin korunması konusunda araştırma yapma, grafik ve poster hazırlama atölye çalışmaları yapılmıştır.
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